
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.89.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 6 października 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam co 
następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 242 373 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA         10 975         10 975

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI         10 975         10 975
4600 KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE 

NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH

        10 975

4610 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO

        10 975

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO        231 398        231 398
75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, 

KREDYTÓW I POŻYCZEK ORAZ INNYCH 
ZOBOWIĄZAŃ JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO ZALICZANYCH DO TYTUŁU 
DŁUŻNEGO - KREDYTY I POŻYCZKI

       231 398        231 398

8010 ROZLICZENIA Z BANKAMI ZWIĄZANE Z OBSŁUGĄ 
DŁUGU PUBLICZNEGO

       187 287

8070 ODSETKI, DYSKONTO I INNE ROZLICZENIA 
DOTYCZĄCE SKARBOWYCH PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I POŻYCZEK ORAZ 
INNYCH ISTRUMENTÓW FINANSOWYCH, 
ZWIĄZANYCH Z OBSŁUGĄ DŁUGU KRAJOWEGO

        44 111

8110 ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH LUB ZACIĄGNIETYCH PRZEZ 
JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
KREDYTÓW I POŻYCZEK

       231 398

Razem :        242 373        242 373

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

Id: 6648F000-C027-4646-B1CB-7CE4C263EF72. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

 

Id: 6648F000-C027-4646-B1CB-7CE4C263EF72. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej zmniejsza się wydatki w rozdziale 75702 o kwotę
231 398 zł na odsetkach od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek w związku z obniżeniem oprocentowania kredytów
i pożyczek.

Jednocześnie zwiększa się wydatki w Wydziale Geodezji i Gospodarki Gruntami w rozdziale
75702 o kwotę 231 398 zł na rozliczeniach z bankami związananymi z obsługą długu publicznego
(187 287 zł) oraz odsetkach, dyskoncie i innych rozliczeniach dotyczących skarbowych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą
długu krajowego (44 111 zł) w związku z koniecznością spłaty zadłużenia ciążącego na lokalu
znajdującym się w Piasecznie przy ul. Sikorskiego 1A/83, KW WA1I/00026319/7. Gmina Piaseczno
nabyła spółdzielcze własnościowe prawo do przedmiotowego lokalu na mocy postanowienia Sądu
Rejonowego w Zwoleniu sygn. akt I Ns 692/15 o stwierdzenie nabycia spadku. Zadłużenie wynika
z umowy kredytowej z Santander Bank Polska S.A.

Przesuwa sie również wydatki w ramach rozdziału 70005 w wysokości 10 975 zł z kar, odszkodowań
i grzywien wypłacanych na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych na koszty
postępowania sądowego i prokuratorskiego.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 6648F000-C027-4646-B1CB-7CE4C263EF72. Podpisany Strona 1




